
Billard Landesverband Mittleres Rheinland e.V. (BLMR)
http://www.blmr.eu

Mannschaftspass PBC Würselen 81 (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Verbandsliga B (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Clever, Oliver 1696 122485 09.07.2008

1 Funken, Dirk 1702 09.07.2008

1 Gorscak, Nenad 2231 122660 09.07.2008

1 Lynen, Norbert 1711 09.07.2008

1 Mohren, Leo 1856 09.07.2008

1 Poth, Richard 1703 09.07.2008

1 Stickelmann, Andreas 1719 09.07.2008

1 Ursic, Sasa 1698 123291 09.07.2008

Bezirksliga C (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Geilen, Maximilian 2320 09.07.2008

2 Gillissen, Boris 1520 09.07.2008

2 Karhausen, Oliver 2475 09.07.2008

2 Marx, Rafael 1715 122928 09.07.2008

2 Meissner, Manfred 2239 09.07.2008

2 Staudinger, Michael 1717 09.07.2008

2 Wille, Willi 2485 123353 09.07.2008

2 Wolke, Timo 2336 09.07.2008

Kreisliga C (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Hahnel, Jürgen 1851 09.07.2008

3 Lafeld, Thomas 1701 09.07.2008

3 Lampey, Sophia 1854 122865 09.07.2008

3 Lampey, Udo 1852 122866 09.07.2008

3 Lingens, Martin 2056 09.07.2008
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Mannschaftspass PBC Würselen 81 (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Kreisliga C (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Nowack, Eberhard 1697 09.07.2008

3 Reinders, Michael 1853 09.07.2008

3 Schümmer, Lutz 1857 123216 09.07.2008

3 Winkens, Florian 1705 09.07.2008

Kreisliga D (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

4 Anschütz, Rene 2322 09.07.2008

4 Beginn, Thomas 1714 09.07.2008

4 Duisberg, Marco 2264 09.07.2008

4 Grosic, Sulejman 2321 09.07.2008

4 Jakobi, Andre 2477 09.07.2008

4 Lister, Colin 2478 09.07.2008

4 Lister, Steven 2479 09.07.2008

4 Lynen, Jan 2420 09.07.2008

4 Papenfuß, Rene 1709 09.07.2008

4 Schloemer, Melanie 2476 09.07.2008

4 Schlüter, Nadine 2060 09.07.2008

4 Stegmann, Silvio 2323 09.07.2008

4 Theissen, Alexander 2057 09.07.2008

4 Vondenhoff, Markus 1718 123313 09.07.2008

4 Weirauch, Florian 2058 09.07.2008

4 Zigante-Schwartz, Silvano 1704 09.07.2008
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Mannschaftspass PBC Würselen 81 (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Clever, Oliver 1696 122485 09.07.2008

1 Funken, Dirk 1702 09.07.2008

1 Gorscak, Nenad 2231 122660 09.07.2008

1 Lynen, Norbert 1711 09.07.2008

1 Mohren, Leo 1856 09.07.2008

1 Poth, Richard 1703 09.07.2008

1 Stickelmann, Andreas 1719 09.07.2008

1 Ursic, Sasa 1698 123291 09.07.2008

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

2 Geilen, Maximilian 2320 09.07.2008

2 Gillissen, Boris 1520 09.07.2008

2 Karhausen, Oliver 2475 09.07.2008

2 Marx, Rafael 1715 122928 09.07.2008

2 Meissner, Manfred 2239 09.07.2008

2 Reinders, Michael 1853 09.07.2008

2 Staudinger, Michael 1717 09.07.2008

2 Wille, Willi 2485 123353 09.07.2008

2 Wolke, Timo 2336 09.07.2008

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Anschütz, Rene 2322 09.07.2008

3 Beginn, Thomas 1714 09.07.2008

3 Duisberg, Marco 2264 09.07.2008

3 Grosic, Sulejman 2321 09.07.2008
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Mannschaftspass PBC Würselen 81 (2008/2009) -  Pool: PBVRW

Pokalmannschaft (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

3 Jakobi, Andre 2477 09.07.2008

3 Lister, Colin 2478 09.07.2008

3 Lister, Steven 2479 09.07.2008

3 Lynen, Jan 2420 09.07.2008

3 Papenfuß, Rene 1709 09.07.2008

3 Schloemer, Melanie 2476 09.07.2008

3 Schlüter, Nadine 2060 09.07.2008

3 Stegmann, Silvio 2323 09.07.2008

3 Theissen, Alexander 2057 09.07.2008

3 Vondenhoff, Markus 1718 123313 09.07.2008

3 Weirauch, Florian 2058 09.07.2008

Jugendmannschaft (Vereinsheim PBC Würselen 81, Realschule Würselen Titelstr. 63, 52146 Würselen, Tel: 0152-58154752)

Team Name, Vorname Pass-Nr. DBU-Nr. Berechtigt Kapitän

1 Geilen, Maximilian 2320 09.07.2008

1 Stegmann, Silvio 2323 09.07.2008

1 Theissen, Alexander 2057 09.07.2008

1 Ursic, Sasa 1698 123291 09.07.2008

1 Weirauch, Florian 2058 09.07.2008

1 Clever, Oliver 1696 122485 09.07.2008

1 Gillissen, Boris 1520 10.07.2008

1 Grosic, Sulejman 2321 09.07.2008

1 Karhausen, Oliver 2475 09.07.2008

1 Lampey, Sophia 1854 122865 09.07.2008

1 Lampey, Udo 1852 122866 09.07.2008

1 Mohren, Leo 1856 09.07.2008

1 Nowack, Eberhard 1697 09.07.2008
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